Pentruca o largă dezbateră să se poată face asupra proiectului de distribuțiune ce am prezentat în 1885, am supus aprobărei Consiliului tehnic superior acest proiect, însoțindu-l, ca piesă de consultațiune și comparațiune, și de avizul original al D-lui Lindley.

În textul jurnalului No. 88 din ședința dela 10/22 Mai 1886 a Consiliului tehnic superior, după care am aci copie, se poate citi fraze ca cele următoare: «Consiliul văzând și *opiniunea d-lui Lindley*»; «Despre aceasta nici o mențiune nu se face nici în

avizul d-lui Lindley, nici în proiectul ce s'a supus (de mine) examinării Consiliului»; «Pentru partea de sus a oraşului, d-l Lindley propune o presiune disponibilă de 25 m.